
Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

ECOSY DEPOT

Altech Ecosy Depot jsou moderní, oválná, volně stojící mastková 

kamna na dřevo, která se hodí prakticky do každého interiéru 

domácnosti. Název Ecosy je spojením ekologie a útulnosti, čehož je 

tento model jasným příkladem, protože má důvěrný vzhled, který 

okamžitě vytváří útulnou atmosféru v domě.

Šířka: 61 cm

Hloubka: 42 cm

Hmotnost: 260 kg

Výška: 99 cm

Průměr kouřovodu: 150 mm 

Účinnost:  78,3 %

Výkon: 3,5-11 kW

vVhřívaný objem prostoru: 45-210 m3



Adres / Adresse / Address:

Oosterinslag 15

3871 AL Hoevelaken

The Netherlands

Telefoonnummer / Numéro de téléphone

/ Phone number:

+31 (0) 33-3030008

E-mail:

info@altechkachels.com

POPIS VÝROBKU

Ideální moderní (mastková) kamna

Díky moderní technologii Altech aplikované na Ecosy lze tato kamna jednoduše ovládat jediným tlačítkem. Kromě toho mají tato mastková kamna 

prostornou spalovací komoru. Stručně řečeno, Altech Ecosy je skutečným mistrem všech oborů: krásný, pohodlný, udržitelný a ekonomický.

Ecosy je k dispozici v různých variantách

Řada Ecosy se skládá ze 2 různých modelů

Všechny modely mají stejný základ, ale mají odlišný vzhled. Například Ecosy může být vybaven litinovými nohami nebo přihrádkou na dřevo. Altech Ecosy 

 Depot má pohodlnou dřevěnou přihrádku. Navíc je k dispozici v přírodním mastku s antracitovou litinou nebo v jednotném černém mastku s černou 

litinou.

Zajímají vás mastková kamna na dřevo Altech Ecosy Depot?

Zažijte slastné teplo a prohlédněte si tato kamna v showroomu jednoho z našich prodejců.


